
Rase Besetningsnavn Fornavn Etternavn Adresse Postnr Poststed E-post
Aberdeen Angus Are Angus Tom Are Lodavegen  50 5561 Bokn tom@areangus.no
Aberdeen Angus Krogedal Angus Torfinn Bakke Krogedalsveien 120 4308 Sandnes torfinn.bakke@sandnes.kommune.no
Aberdeen Angus Grani Angus Harald Dahl Nannestadvn. 79 2034 Holter grani.gaard@gmail.com
Aberdeen Angus De Fine Angus Oddvar De Fine Helland 5419 Fitjar oddvar.de.fine@haugnett.no
Aberdeen Angus Holen Angus Jørn-Terje Dragly Holen Gård 2435 Braskreidfoss jt@dragly.com
Aberdeen Angus Eide Angus Hans Petter Eide Heltveitvegen 49 5993 Ostereidet hans-p.e@hotmail.com

Aberdeen Angus Opstad Angus Åna Fengsel Åna 4365 Nærbø andreas.bjorland@kriminalomsorg.no
Aberdeen Angus Haukabø Angus Inger Elisabeth B. Haugarne Haukabø 3895 Edland elisabeth.haukabo@gmail.com 
Aberdeen Angus Høystad Angus Svein Eberhard Østmoe Høystad Angus Høystad Gård 2480 Koppang eberhard@hoystad-gaard.no
Aberdeen Angus Kyllingmo Angus Oddrun og Tore Kyllingmo Kyllingsmoen 8646 Korgen tkyll@combitel.no
Aberdeen Angus Bognes Angus Per Ivar Laumann Bognes 8275 Storjord i Tysfjord p-ilau@online.no
Aberdeen Angus Lunngård Angus Tor Gunnar Melbye Sælshagadn 118 2940 Heggenes tgmelbye@hotmail.com
Aberdeen Angus Solgløtt Angus Halvor Midtsundstad Rudsvegen 123 2436 Våler i Solør halmid@online.no
Aberdeen Angus Mørk Angus Merethe Mørk Eiaveien 1147 4376 Helleland merethemork@gmail.com
Aberdeen Angus Funnaune Angus Magnus Ness Funnaune Østre 7530 Meråker magnusness315@hotmail.com
Aberdeen Angus Gaula Angus Jan Håvard Refsethås Rønningsvegen 60 7383 Haltdalen janhaavard@gaulaangus.no
Aberdeen Angus Kvåle Angus Trond Ristebråten Hagabekkvegen 46 2960 Røn t.ristebråten@gmail.com
Aberdeen Angus Li Angus Steinar Schanke Nedre Li 6873 Marifjøra sschanke@online.no
Aberdeen Angus Brekkå Angus Eivind Time Hadlandsvegen 82 4347 Lye eivind.time@gmail.com
Aberdeen Angus Høg-Jæren Angus Kristoffer Emil Ueland Ueland 102 4360 Varhaug keueland@hotmail.com
Aberdeen Angus Nordstu Angus Ståle Westby Retterstadvegen 33 2353 Stavsjø stalewes@bbnett.no
Charolais Høiberget Charolais Norvald Aas Solvang Høiberget 2510 Tylldalen aassolvang@gmail.com
Charolais Søndre Huser Charolais Ingar / Anita Andersen/ Johnson Hagav. 735, Huser Søndre 1929 Auli ingar.andersen@nortura.no
Charolais Arnøen Lille Charolais Maren og Alf Roger Arnø Arnøya 7944 Indre Nærøy alf-arno@online.no
Charolais Dalsfjord Charolais Einar Asbjørnsen Dalsvegen 17 2890 Etnedal eiasbjor@bbnett.no
Charolais Bakke Charolais Runar Bakke Bingsveien 250 3330 Skotselv runa-ba@frisurf.no
Charolais Lauvstad Charolais Kjetil og Ellen Bergan Lauvstad 3753 Tørdal ellen.bergan@hotmail.com
Charolais Nordåsen Charolais Trond Vidar Berge Nordåsveien 406 4330 Ålgård post@nordaasencharolais.no
Charolais KB Charolais Kjell Bredholt Rørkollvn. 31 3160 Stokke bredho@online.no
Charolais Bø Charolais Martin Bøe Bøveien 42 1389 Heggedal martboee@online.no
Charolais Bjerknes Charolais Petter Bøe Bjerknes Bjerknes 3618 Skollenborg pb-bjer@frisurf.no
Charolais Oppistu Charolais Asbjørn Dahlen Oppistua 6638 Osmarka asbjorn.dahlen@hotmail.com
Charolais Bolstad Charolais Kjell Joar Dybdal Bolstad, Kolomoen 601 2337 Tangen kjdybdal@gmail.com
Charolais Dillerud Charolais Knut Otto Espeseth Fjellskardvn. 17 3070 Sande i Vestfold knutotto49@hotmail.com
Charolais Finsrud Charolais Øystein Finsrud Auggedalsvegen 710 2653 Vestre Gausdal ofinsrud@bbnett.no
Charolais Flittie Charolais Tronn og Kjersti Flittie Brennjordsvegen 57 2665 Lora trf@tollpost.no, oflitti@gmail.com
Charolais Lenna Charolais Anne og Harald Graarud Lenna, Mysenvn. 525 1890 Rakkestad anne_graarud@hotmail.com
Charolais Helgerud Charolais Torill og Wiggo Helgerud Andersen Bergflødtveien 37 3404 Lier torillhelgerud@hotmail.com
Charolais Stang Charolais Dagfin Henriksen Romsveien 301 A 3179 Åsgårdstrand dagfin@stanggaard.no
Charolais Holsing Charolais Jakob Olav Holsing  Holsingvegen 317 7760 Snåsa jakoboh@online.no
Charolais Hovde Kjøttfe Kristian Hovde Hovdev. 130 2387 Brumunddal kristianhovde@yahoo.no
Charolais Bjørnerud Charolais Pål Kirkeby Yksetvegen 119 2388 Brumunddal bjornerud@combitel.no
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Charolais Langmo Charolais May-Britt Langmo Tørstadveien 90 7105 Stadsbygd jalangmo@online.no
Charolais Grøtholm Charolais Olav Lie Tåsåsveien 466 2320 Furnes hanne.lie@vegvesen.no
Charolais Oppegård Charolais v/Aleksander Aleksander Lillevik Oppegård 8700 Nesna lillevik.landbrukogmaskin@gmail.com
Charolais Oppegård Charolais v/Marlen og GeirMarlen og Geir Lillevik Oppegård 8700 Nesna oppegar@online.no
Charolais Fossfjell Charolais Bjørn-Emil og Kristi Mattingsdal Tovdalsveien 291 4363 Brusand mettingsdal@hotmail.com
Charolais Nesmoen Charolais Per Nesmoen Rognstad Nesmoen 2500 Tynset nesmoenfarm@hotmail.com
Charolais Nordrum Charolais Øyvind Nordrum Kjønnåsvegen 357 2630 RINGEBU ynordrum@gmail.com
Charolais Nyheim Charolais Bertil Nyheim Nyheim Gård 7944 Indre Nærøy bertil.nyheim@gmail.com
Charolais Høyfjell Charolais Rannveig J. og Tore Solberg Bjørningstadveien 1 1617 Fredrikstad tore-so4@online.no
Charolais Storenget Charolais Gøril og Morten Storeng Storenget 2500 Tynset morten.storeng@yahoo.com
Charolais Torvholen Charolais Valborg og Mathias Søyland Gjesdal 4330 Ålgård messias@tage.no
Charolais Kindseth Charolais Terje og Toril Wandsvik Kindesethvn. 4 A 7509 Stjørdal terje@kindseth.no
Hereford Kleivi Hereford Finn Arne Askje Ormshaugvegen 54 3891 Høydalsmo finaaskj@online.no
Hereford Skjatvet Gård H.R Astrup Hølandsveien 355 1903 Gan skjatvet@online.no
Hereford Birkeli Hereford Gjermund Birkeli Rødås 8135 Sørarnøy gjermund@hengogsleng.no
Hereford Tutterø Hereford Kjersti Brustad Tautra Søndre 7633 Frosta k.brusta@online.no
Hereford Deset Hereford Anne og Ludvig Dieset Fjeld Deset 2450 Rena anne.dieset@gmail.com
Hereford Vestgård Hereford Tord Fuglem Vestgårdveien 7 1735 Varteig tfuglem@mil.no
Hereford Viersdalen Kjøttfe Leif Hartveit Markaveien 319 3947 Langangen leifhart@online.no
Hereford Rydningen Hereford Mildri og Nils Haugen Øksendalsvegen 779 6610 Øksendal nils.haugen@sunndals.net
Hereford SK Hereford Bjørn Haugen Vekkomsveien 135 2630 Ringebu b-haug5@online.no
Hereford Hånde Hereford Idar Hånde Hånde 6470 Eresfjord haande@online.no
Hereford Nedre Løsnes Kjell Kaurstad Nedre Løsnes 2634 Fåvang kaurstad@online.no
Hereford Rypdal Gard Per Helge Lindset Rypdal 6391 Tresfjord phlindset@gmail.com
Hereford Søndre Mo Hereford Ole Moe Prestegårdsvn. 23 3530 Røyse sondremogard@gmail.com
Hereford Prostmyra Hereford Håkon Marius Nybrenna Jerpenvegen 175 2420 Trysil hnybrenna@bbnett.no
Hereford Knirk Hereford Knut Erik Paulsen Dale 4747 Valle kepaulsen@yahoo.no
Hereford Rindal Hereford Anne og Thomas Rindal Burmaveien 45 2607 Vingrom rindalfarm@gmail.com

Hereford Teksum / Svensson Hereford Inger Eva og Jan Erik Teksum og Svensson Eidskog Prestegård 2235 Matrand teksum.svensson.ans@gmail.com
Hereford Aaland Hereford Tom Tengesdal Oremovegen 156 4387 Bjerkreim tom-ten@online.no
Hereford Søndre Årø Hereford Morten Ueland Søndre Årø Gård 3135 Torød morten.ueland@nortura.no
Hereford Hanestadmoen Gård Britt og Øyvind Utgården Hanestadmoen 2219 Brandval oyvind-u@online.no
Limousin Utgårdstrøen Limousin Bjørn Aasen 2500 Tynset bjorn.aasen@vekstra.no
Limousin Berger Limousin Eva Berger Bjøknegeilen 40 2666 Lora e3ebj@yahoo.no
Limousin Forseth/Flatberg Limousin Stig Olav Forseth Flatberg 7383 Haltdalen solforse@frisurf.no
Limousin Viersdalen Kjøttfe Leif Hartveit Markaveien 319 3947 Langangen leifhart@online.no
Limousin Hetland Limousin Geir Hetland Krogedalsveien 65 4308 Sandnes geir_hetland@hotmail.com
Limousin Horpestad Limousin Linn / Bjørn Hetland / Østebrød Horpestadvegen 21 4341 Bryne bjorn@obbygg.no
Limousin Holann Limousin Hans Olav Holann Holann gard 2500 Tynset hansohol@hotmail.com
Limousin Hovde Kjøttfe Kristian Hovde Hovdev. 130 2387 Brumunddal kristianhovde@yahoo.no
Limousin Lofthus Limousin Karl G. Lofthus Åbødalsveien 78 4200 Sauda kglofthu@online.no
Limousin Mauset Limousin Sivert Mauset Austistua Mauset 6650 Surnadal sivertmauset@gmail.com
Limousin Refling Limousin Gyrd Nannestad Stavsjøvegen 278 2335 Gaupen gyrdn@online.no
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Limousin Olden Limousin Hege & Ole Jonny Olden Olden 7168 Lysøysundet ole.jonny.olden@hotmail.com
Limousin Flatmo Limousin Aud og Martin Sandnes Krokå 8908 Brønnøysund a_sandnes@hotmail.com
Limousin Sletten Limousin Lars Tomas Sletten Kapelrud Trælnes 8920 Sømna ltsk@online.no
Limousin Helland Limousin Nils Snekvik Helland 7206 Hellandsjøen nils@snekvik.no
Limousin Susort Limousin Torleif Susort Susortvegen 295 5565 Tysværvåg torleif.susort@kaefer.no
Limousin Dovre Limousin Ingebrigt Vigenstad Bergsgrenda 2662 Dovre ingebrigt@hotmail.com
Limousin Wandsvik Limousin Odd Wandsvik Kvernstien 38 4640 Søgne oddwand@online.no
Limousin Øiestad Limousin Elin og Halvor Øiestad Rykeneveien 868 4821 Rykene halvor@drdog.no
Simmental Avlund Simmental Simen Avlund Kanadavegen 186 2656 Follebu siavlund@bbnett.no
Simmental Søråsen Simmental Linda Engebretsen Snareveien 374 2210 Granli jolavno@yahoo.no
Simmental Myhren Simmental Arild / Hilde  Holtklimpen / Mangerud Hellerudvn 80 2365 Åsmarka holtklim@bbnett.no
Simmental Hovde Kjøttfe Kristian Hovde Hovdev. 130 2387 Brumunddal kristianhovde@yahoo.no
Simmental Morken Simmental Anders Morken Morkavegen 86 2647 Sør-Fron andmorke@bbnett.no
Simmental Nes Simmental Bjarte Nes Auggedalsvegen 2653 Vestre Gausdal bjartnes@bbnett.no
Simmental Ødegården Kjøttfe Tore og Sigrid K. Nilsen Ødegården Uvdal 3632 Uvdal tore.nilsen@epost.no
Simmental Robøle Simmental Nils Ole Robøle Robøle 2940 Heggenes nroboele@online.no
Simmental Åmot Simmental John Arne Åmot Rødumsbygdvegen 108 2652 Svingvoll brija@frisurf.no

Simmental Hegnes Simmental Frode Størseth Hegnes 7530 Meråker fstoers@online.no
Blonde d'Aquitaine Hunstad Blonde d'Aquitaine Kåre Anders og Kristin Ingeborgrud / Myrvang Rakeieveien 112, Øvre Hunstad 2150 Årnes ka@ingeborgrud.no
Tiroler Grauvieh Aas Tiroler Grauvieh Anders Aas Åsveien 43 1900 Fetsund roosaas@online.no
Tiroler Grauvieh Rudsar Tiroler Grauvieh Mona og Arild Fallingen Nistuen Rudsar 2690 Skjåk rudsar@hotmail.no
Tiroler Grauvieh Hanto Gård Anita Høidalen Hantovegen 145 3825 Lunde an-hoei@online.no
Tiroler Grauvieh Jøssund Gård Stian Jøssund Trøaveien 21 7745 Oppland generaltraktor@hotmail.com
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